
UCHWAŁA NR 261/XXVII/17
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia oraz przystąpienia do realizacji przez Powiat Nowosądecki projektu pod nazwą 
„More cultures - one European identity” („Wiele kultur - jedna europejska tożsamość") w ramach 

programu ERASMUS+.

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1868), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Nowosądeckiego do realizacji projektu pod nazwą „More 
cultures - one European identity” („Wiele kultur - jedna europejska tożsamość”) w ramach programu ERASMUS+.

§ 2. Środki na realizację zadania zostaną wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Nowosądeckiego na lata 2017-2019.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: AC84CC47-A51B-4EF8-B136-FDADCA0B748C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu zostało przyznane dofinansowanie na realizację projektu dla Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy - Zdroju na projekt pod nazwą „More cultures -
one European identity” („Wiele kultur - jedna europejska tożsamość”), w ramach programu ERASMUS+.

Skrócony opis projektu:

Cel projektu:

Celem projektu jest promowanie uczenia się w ramach współpracy, rozwijania umiejętności społecznych,
obywatelskich i międzynarodowych w celu zachowania i doceniania lokalnych i narodowych tradycji,
zwyczajów na rzecz lepszej przyszłości i współpracy pomiędzy szkołami partnerskimi oraz porównaniu różnych
religii w celu zrozumienia tożsamości kulturowej, jako elementu definiującego potrzebę każdego europejskiego
obywatela. Projektem zostaną objęci uczniowie liceum ogólnokształcącego i technikum.

Planowany okres realizacji projektu: od 2017-09-01 – 2019-08-31

Planowana wartość projektu: 84 256 zł, w/w projekt nie wymaga wkładu własnego.

Realizator projektu: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju.

Id: AC84CC47-A51B-4EF8-B136-FDADCA0B748C. Podpisany Strona 1




